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Göteborgs trädgårdsförenings stiftelse - 
revisor för 2024 

Förslag till beslut 

1. Stadsmiljönämnden godkänner Ernst & Young med Filip Byegård som 

huvudansvarig revisor till Göteborgs Trädgårdsförenings stiftelse för 2024. 

 

Sammanfattning 
Göteborgs Trädgårdsförenings Stiftelse har till huvudsakligt ändamål att stödja 

provodlingar, visningar och utställningar, främst inom det tidigare av Göteborgs 

Trädgårdsförenings disponerade området samt Göteborgs Botaniska Trädgård och 

Sällskapet Hortikulturens vänner. Syftet är också att öka kunskapen om för odling lämpade 

växter i Göteborgstrakten samt i övrigt verka för allmänhetens utbildning inom 

trädgårdskonsten. Enligt stiftelsens stadgar skall stadsmiljönämnden pröva frågan om 

ansvarsfrihet för stiftelsens styrelse samt utse revisorer.  

På stadsmiljönämndens sammanträde 2024-09-25 (protokoll nr 12, § 151) beslutade 

stadsmiljönämnden att bevilja styrelsen för Göteborgs Trädgårdsförenings Stiftelse 

ansvarsfrihet. Nämnden återremitterade stadsmiljöförvaltningens tjänsteutlåtande rörande 

godkännande av revisor. 

Förvaltningen har återremitterat ärendet och föreslår att Ernst & Young med Filip Byegård 

som huvudansvarig revisor anlitas för uppdraget som revisor och ordinarie suppleant 2024. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Stiftelsen ger i huvudsak bidrag till stadsmiljönämnden avseende verksamhet i 

trädgårdsföreningen vilket är positivt för nämnden, staden och dom vi är till för.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Stiftelsen huvudsakliga ändamål är att ge bidrag för verksamhet inom 

trädgårdsföreningens område vilket är positivt för nämnden, staden och dom vi är till för. 

Bedömning ur social dimension 
Stiftelsen huvudsakliga ändamål är att ge bidrag för verksamhet inom 

trädgårdsföreningens område vilket är positivt för besökare. Trädgårdsföreningen är 

öppen för alla.  
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Ärendet  

Enligt stiftelsens stadgar skall stadsmiljönämnden utse revisorer.  

Beskrivning av ärendet 
Göteborgs Trädgårdsförenings Stiftelse bildades 1974 av Göteborgs Trädgårdsförenings 

u.p.a, och har till huvudsakligt ändamål att stödja provodlingar, visningar och utställningar, 

främst inom det tidigare av Göteborgs Trädgårdsförenings disponerade området samt 

Göteborgs Botaniska Trädgård och Sällskapet Hortikulturens vänner Syftet är också att öka 

kunskapen om för odling lämpade växter i Göteborgstrakten samt i övrigt verka för 

allmänhetens utbildning inom trädgårdskonsten. Enligt stiftelsens stadgar skall park och 

naturnämnden pröva frågan om ansvarsfrihet för stiftelsens styrelse samt utse revisorer.  

Utan personlig ansvarighet (u.p.a) är en äldre juridisk term som använts av bland annat 

ekonomiska föreningar, för att deklarera att medlemmarna inte ansvarar för föreningens 

skulder vid en konkurs. Bolagsformen går inte att nyteckna, men existerande bolag får 

fortsätta. 

Förvaltningen föreslår att Ernst & Young med Filip Byegård som huvudansvarig revisor 

anlitas för uppdraget som revisor 2024. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen ser att stiftelsen skapar mervärde för nämndens verksamhet då dess syfte 

tjänar bland annat Trädgårdsföreningen och verksamhet som hanteras inom nämndens 

uppdrag.  

 

 

Lena Thylén 

Avdelningschef ekonomi 

Anders Ramsby 

Förvaltningsdirektör 

 


